CONI FIPSAS
1~ PROVA
CRITERIUM GIOVANISSIMI
NUOTO PINNATO

REGIONE LAZIO

CAMPAGNANO (RM) - 10 FEBBRAIO 2008
PISCINA COMUNALE
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1A Prova CRITERIUM GIOVANISSIMI - Nuoto Pinnato 2008
CAMPAGNANO (RM) 10 febbraio 2008 - piscina Comunale

Mt. 50 pinne es. B1 femminile - INIZIO GARE ORE 17.15

ATLETA

FORTUZZI FLAVIA

DE ANGELIS FRANCESCA ROMANA
CROGNALETTI GAIA

BUCCI SOFIA

DANIA GINEVRA

Mt. 50 pinne es. B1 maschile

ATLETA

RAO STEFANO
FIORUCCI LUCA

RAO SILVIO

PALUMBO RICCARDO
BARDOCCI LUCA
CECCHINI FILIPPO
DELLA VALLE FRANCESCO
ILLUMINATI TOMMASO
BARDOCCI ANDREA
GENTILI GABRIELE

Mt. 50 pinne es. B2 femminile

ATLETA

MAGALOTTI MARTINA
VILLANI GIADA
ALICICCO EUGENIA
TATAFIORE GIULIA
ROSI NOEMI

SOSCIA ALESSANDRA
FEDELI GIULIA
MARCHETTI ALICE
CAPPAI GIULIA
MAZZETTI LIVIA

SICA MARGHERITA

Mt. 50 pinne es. B2 maschile

ATLETA

DE VITO DAVIDE
MARCHESE ALEX
PANARIELLO CHRISTIAN
MAROCCO ENRICO
MONTINI FEDERICO
VERTECCHI NICOLO'

DE ROSA FRANCESCO

Mt. 100 pinne es. B1 femminile

ATLETA

FORTUZZI FLAVIA

DE ANGELIS FRANCESCA ROMANA
CROGNALETTI GAIA

BUCCI SOFIA

DANIA GINEVRA

Mt. 100 pinne es. B1 maschile

ATLETA

PALUMBO RICCARDO
RAO SILVIO

RAO STEFANO
CECCHINI FILIPPO
BARDOCCI LUCA

ANNO CAT M/F

2000
2000
2000
2000
2000

ANNO CAT M/F

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

ANNO CAT M/F

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

ANNO CAT M/F

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

ANNO CAT M/F

2000
2000
2000
2000
2000

ANNO CAT M/F

2000
2000
2000
2000
2000

B/1
B/1
B/1
B/1
B/1

B/1
B/1
B/1
B/1
B/1
B/1
B/1
B/1
B/1
B/1

B/2
B/2
B/2
B/2
B/2
B/2
B/2
B/2
B/2
B/2
B/2

B/2
B/2
B/2
B/2
B/2
B/2
B/2

B/1
B/1
B/1
B/1
B/1

B/1
B/1
B/1
B/1
B/1

F
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SOCIETA'

C.N. APPIO LATINO ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA

C.N. APPIO LATINO ROMA

ASD CT BELLE ARTI ROMA

SOCIETA'
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA

C.N. APPIO LATINO ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA

C.N. APPIO LATINO ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA

SOCIETA'

C.N. APPIO LATINO ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
C.N. APPIO LATINO ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
C.N. APPIO LATINO ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA

SOCIETA'
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
C.N. APPIO LATINO ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
C.N. APPIO LATINO ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA

SOCIETA'

CN APPIO LATINO ROMA
NEW LINE-AMENDOLA-ROMA
NEW LINE-AMENDOLA-ROMA

CN APPIO LATINO ROMA

ASD CT BELLE ARTI ROMA

SOCIETA'

CN APPIO LATINO ROMA
NEW LINE-AMENDOLA-ROMA
NEW LINE-AMENDOLA-ROMA

CN APPIO LATINO ROMA

ASD CT BELLE ARTI ROMA

DIST
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE

DIST
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE

DIST
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE

DIST
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE

DIST
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE

DIST
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE

T.ISCR
0.35,00
ST
ST
0.46,90
ST

T.ISCR
0.36,90
0.40,18
0.42,50
0.38,50
ST
0.39,90
0.42,00
ST
ST
0.41,40

T.ISCR
0.32,40
0.39,52
0.37,00
0.37,00
0.38,60
ST
0.42,50
0.39,91
0.49,20
0.52,40
0.40,00

T.ISCR
0.34,20
0.34,60
0.36,00
0.35,40
0.36,30
ST
ST

T.ISCR
ST
ST
ST
ST
ST

T.ISCR
ST
ST
ST
ST
ST

T.GARA
0.35,00
0.35,80
0.39,50
0.42,60

ASS

T.GARA
0.38,10
0.38,90
0.39,00
0.40,80
0.41,00
0.41,70
0.42,70
0.44,30
0.47,40

ASS

T.GARA
0.31,80
0.37,70
0.38,30
0.39,10
0.39,10
0.40,50
0.41,60
0.42,00
0.44,30
0.46,20

ASS

T.GARA
0.34,10
0.34,50
0.35,10
0.36,20
0.39,40
0.40,30
0.44,10

T.GARA
1.22,60
1.26,20
1.28,60
1.42,20

ASS

T.GARA
1.27,90
1.29,70
1.33,00
1.33,50
1.34,80
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FIORUCCI LUCA 2000 BM1 M
ILUMINATI TOMMASO 2000 BM1 M
DELLA VALLE FRANCESCO 2000 BM1 M
BARDOCCI ANDREA 2000 BM1 M

Mt. 100 pinne es. B2 femminile

ATLETA ANNO CAT M/F
MAGALOTTI MARTINA 1999 B/2 F
ALICICCO EUGENIA 1999 B2 F
SOSCIA ALESSANDRA 1999 B2 F
VILLANI GIADA 1999 B2 F
TATAFIORE GIULIA 1999 B2 F
ROSI NOEMI 1999 B2 F
FEDELI GIULIA 1998 B/2 F
MARCHETTI ALICE 1999 B2 F
CAPPAI GIULIA 1999 B/2 F
MAZZETTI LIVIA 1999 B2 F
SICA MARGHERITA 1999 B/2 F

Mt. 100 pinne es. B2 maschile

ATLETA ANNO CAT M/F
DE VITO DAVIDE 1999 B2 M
MARCHESE ALEX 1999 B2 M
MAROCCO ENRICO 1999 B2 M
PANARIELLO CHRISTIAN 1999 B2 M
VERTECCHI NICOLO' 1999 B2 M
MONTINI FEDERICO 1999 B2 M
DE ROSA FRANCESCO 1999 B2 M
Mt. 4x50 pinne es.B femminile

ATLETA CAT
DE ANGELIS(B1)-VILLANI(B2)-ROSI(B2)CROGNALETTI(B1)  ESB
FEDELI(B2)-MAZZETTI(B2)-BUCCI(B1)-FORTUZZI(B1) ESB
ALICICCO(B2)-SOSCIA(B2)-DANIA(B1)-TATAFIORE(B2) ESB
Mt. 4x50 pinne es.B_maschile

ATLETA CAT

MAROCCO(B2)-CECCHINI(B1)-PALUMBO(B1)-MARCHESE(B2) ES B
BARDOCCI A(B1).- BARDOCCI L(B1).-ILLUMINATI T.(B1)-VERT ES B
DEVITO(B2)-PANARIELLO(B2)-RAO ST.(B1)-FIORUCCI(B1)  ESB

Mt. 50 pinne es. A1 femminile - INIZIO GARE ORE 18.45

ATLETA ANNO CAT M/F
LORETELLI FRANCESCA 1998 A1 F
GIOIA GIORGIA 1998 A1 F
DI PORTO REBECCA 1998 A1 F
DRAGHINI CHIARA 1998 A/ F
MILAZZO SILVIA 1998 A1 F
FRISINA FRANCESCA 1998 A/ F
DI FRANCESCO ILENIA 1998 A1 F
FLORENZI MICHELA 1998 A/ F
STEFANINI MARIA CHIARA 1998 A1 F
DIONISIO CECILIA 1998 A/ F
SEMBIANTE CLAUDIA 1998 A1 F
IMPERO FRANCESCA 1998 A/ F
Mt. 50 pinne es. A1 maschile

ATLETA ANNO CAT M/F
NASSI FRANCESCO 1998 A/1 M
ALBANESI FEDERICO 1998 A1 M
FARES LUCA 1998 A/1 M
MASTRANTONI LORENZO 1998 A1 M
QUATRARO ROBERTO 1998 A/1 M
STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 A1 M
VANGHETTI PIETRO 1998 A/1 M
MAZZETTI LORENZO 1998 A1 M
ILLUMINATI LUIGI 1998 A/1 M

NEW LINE-AMENDOLA-ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
NEW LINE-AMENDOLA-ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA

SOCIETA'

C.N. APPIO LATINO ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA

C.N. APPIO LATINO ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA

C.N. APPIO LATINO ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA

SOCIETA'
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
C.N. APPIO LATINO ROMA
C.N. APPIO LATINO ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA

SOCIETA'
NEW LINE AMENDOLA - ROMA
C.N.APPIO LATINO ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA

SOCIETA'
C.N.APPIO LATINO ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
NEW LINE AMENDOLA - ROMA

SOCIETA'

C.N. APPIO LATINO ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
C.N. APPIO LATINO ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA

SOCIETA'

ASD CT BELLE ARTI ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
C.N. APPIO LATINO ROMA
C.N. APPIO LATINO ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
C.N. APPIO LATINO ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA

100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE

DIST
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE

DIST
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE

DIST
4X50 PIN F
4X50 PIN F
4X50 PIN F

DIST
4X50 PIN M
4X50 PIN M
4X50 PIN M

DIST
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE

DIST
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE

ST
ST
ST
ST

T.ISCR
1.22,50
1.38,00
ST
1.33,50
1.38,00
ST
ST
1.35,50
ST
ST
1.35,00

T.ISCR
1.16,60
ST
ST
ST
ST
1.22,50
ST

T.ISCR
2.35,00
2.24,00
2.20,00

T.ISCR
2.24,00
ST
2.30,00

T.ISCR
0.32,80
0.33,60
0.34,50
0.36,20
0.36,70
ST
0.36,00
ST
0.34,00
0.35,00
ST
ST

T.ISCR
0.32,00
0.33,00
0.34,40
0.35,10
0.34,30
0.34,20
0.32,50
0.35,50
0.32,50

1.35,40
1.43,70
1.51,20
1.53,50

T.GARA
1.13,40
1.27,30
1.27,40
1.29,10
1.29,60
1.30,80
1.36,40
1.36,80
1.46,00
1.47,10

ASS

T.GARA
1.18,20
1.20,00
1.23,80
1.24,50
1.27,50
1.30,90
1.51,40

T.GARA
2.37,70
2.51,80

ASS

T.GARA
2.34,00
2.48,40

SQ

T.GARA
0.32,90
0.34,40
0.34,50
0.35,30
0.36,00
0.36,30
0.37,70
0.43,30

ASS
ASS
ASS
ASS

T.GARA
0.31,00
0.33,00
0.33,00
0.33,00
0.33,10
0.33,20
0.33,90
0.34,00
0.34,50
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CATPO FABIO
BORGONUOVO TIZIANO
BUCCI SEBASTIANO
FEDELI EDOARDO
MANCINI EDOARDO
LONGO MARIANO

Mt. 50 pinne es. A2 femminile

ATLETA

OLMASTRONI ALICE
STEFANO SARA
GENTILOMO ROBERTA
ROMANO VERONICA
LORU NOEMI
DAMIANO COSTANZA
INNAMORATI ORSOLA
GALDO SERENA
CARAMANNA DESIRE'

Mt. 50 pinne es. A2 maschile

ATLETA

PICCHIO ALESSANDRO
PELESZYK MATTEO
SANTORO SIMONE
CATELA GRAZIANO
VERTECCHI JORIS
DELLA VALLE MARIO
FORTUZZI GABRIELE

Mt. 100 pinne es. A1 femminile

ATLETA

LORETELLI FRANCESCA
DRAGHINI CHIARA
FRISINA FRANCESCA

DI PORTO REBECCA
GIOIA GIORGIA

MILAZZO SILVIA

DI FRANCESCO ILENIA
FLORENZI MICHELA
STEFANINI MARIA CHIARA
DIONISIO CECILIA
SEMBIANTE CLAUDIA
IMPERO FRANCESCA

Mt. 100 pinne es. A1 maschile

ATLETA

NASSI FRANCESCO
MASTRANTONI LORENZO
QUATRARO ROBERTO
STRUMMIELLO MASSIMILIANO
ALBANESI FEDERICO
MAZZETTI LORENZO
ILLUMINATI LUIGI
VANGHETTI PIETRO
FARES LUCA
BORGONUOVO TIZIANO
BUCCI SEBASTIANO
FEDELI EDOARDO
CATPO FABIO

LONGO MARIANO
MANCINI EDOARDO

Mt. 100 pinne es. A2 femminile

ATLETA

1998
1998
1998
1998
1998
1998

ANNO
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

ANNO
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

ANNO
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

ANNO
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

ANNO

A1
A1
A1
A1
A1
A1

CAT M/F

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

CAT M/F

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

CAT M/F

A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1

CAT M/F

A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1
A1

CAT M/F
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M
M
M
M
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ASD CT BELLE ARTI ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
C.N. APPIO LATINO ROMA
C.N. APPIO LATINO ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA

SOCIETA'

ASD CT BELLE ARTI ROMA

C.N. APPIO LATINO ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA

C.N. APPIO LATINO ROMA

SOCIETA'

ASD CT BELLE ARTI ROMA
C.N. APPIO LATINO ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
C.N. APPIO LATINO ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
C.N. APPIO LATINO ROMA

SOCIETA'

C.N. APPIO LATINO ROMA

C.N. APPIO LATINO ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA

SOCIETA'

ASD CT BELLE ARTI ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
C.N. APPIO LATINO ROMA
C.N. APPIO LATINO ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
C.N. APPIO LATINO ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
C.N. APPIO LATINO ROMA
C.N. APPIO LATINO ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA

SOCIETA'

50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE

DIST
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE

DIST
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE

DIST
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE

DIST
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE

DIST

ST 0.35,30
0.36,10 0.36,60
0.37,60 0.38,40
0.45,10 0.42,40
0.38,00 ASS
0.40,30 ASS

T.ISCR T.GARA
0.30,00 0.29,40
0.31,80 0.32,50
0.33,50 0.33,00
0.36,20 0.33,30
0.36,70 0.35,80
ST 0.38,10
ST 0.38,80
ST SQ
0.32,50 ASS

T.ISCR T.GARA
0.29,00 0.29,10
0.30,60 0.30,30
0.29,69 0.30,60
0.30,80 0.31,40
0.32,00 0.32,40
0.35,90 0.36,00
0.26,70 ASS

T.ISCR T.GARA

1.18,90 1.14,10
1.22,20 1.20,30
ST 1.22,30
1.15,00 1.22,50
1.20,70 1.23,50
ST 1.26,70
ST 1.29,30
ST 1.53,50
1.15,00 ASS
ST ASS
ST ASS
ST ASS

T.ISCR T.GARA
1.08,00 1.09,60
1.18,70 1.15,30
1.19,40 1.17,10
1.19,30 1.18,10
1.12,00 1.18,30
1.21,80 1.20,80
1.10,00 1.20,90
1.10,00 1.21,10
1.24,60 1.21,10
1.21,50 1.24,80
1.30,90 1.35,40
ST 1.35,90
ST SQ
1.33,60 ASS
13500 ASS

T.ISCR T.GARA
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OLMASTRONI ALICE 1997 A2 F
STEFANO SARA 1997 A2 F
GENTILOMO ROBERTA 1997 A2 F
ROMANO VERONICA 1997 A2 F
GALDO SERENA 1997 A2 F
DAMIANO COSTANZA 1997 A2 F
LORU NOEMI 1997 A2 F
INNAMORATI ORSOLA 1997 A2 F
CARAMANNA DESIRE' 1997 A2 F
Mt. 100 pinne es. A2 maschile

ATLETA ANNO CAT M/F
PICCHIO ALESSANDRO 1997 A2 M
PELESZYK MATTEO 1997 A2 M
SANTORO SIMONE 1997 A2 M
CATELA GRAZIANO 1997 A2 M
VERTECCHI JORIS 1997 A2 M
DELLA VALLE MARIO 1997 A2 M
FORTUZZI GABRIELE 1997 A2 M
Mt. 4x50 pinne es.A femminile

ATLETA CAT

LORETELLI(A1)-DRAGHINI(A1)-MAGALOTTI(B2)-STEFANO(A2) ES A
GENTILOMO(A2)-FRISINA(A1)-DI PORTO(A1)-OLMASTRONI(A: ES A
GIOIA(A1)-MILAZZO(A1)-LORU(A2)-ROMANO(A2) ESA
DAMIANO(A1)-GALDO(A2)-DIONISIO(A1)-SICA(B2) (SQUADRA ES A

Mt. 4x50 pinne es.A maschile

ATLETA CAT
PICCHIO(A2)-NASSI(A1)-VERTECCHI J.(A2)-ALBANESI(AT)  ES A
CATELA(A2)-STRUMMIELLO(A1)QUATRARO(A1)-PELESZYK(A ES A
MASTRANTONI(A1)-DELLAVALLE(A2)-FARES(A1)-SANTORO(# ES A
ALBANESI(A1)-VANGHETTI(A1)-CATPO(A1)-MANCINI(A1) ESA

ASD CT BELLE ARTI ROMA
C.N. APPIO LATINO ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
C.N. APPIO LATINO ROMA

SOCIETA'

ASD CT BELLE ARTI ROMA
C.N. APPIO LATINO ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
C.N. APPIO LATINO ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
NEWLINE-AMENDOLA-ROMA
C.N. APPIO LATINO ROMA

SOCIETA'
C.N.APPIO LATINO ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA
NEW LINE AMENDOLA - ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA

SOCIETA'

ASD CT BELLE ARTI ROMA
C.N.APPIO LATINO ROMA
NEW LINE AMENDOLA - ROMA
ASD CT BELLE ARTI ROMA

100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE

DIST
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE

DIST
4X50 PIN F
4X50 PIN F
4X50 PIN F
4X50 PIN F

DIST
4X50 PIN M
4X50 PIN M
4X50 PIN M
4X50 PIN M

1.06,00
1.14,30
1.13,00
1.21,40
ST
ST
ST
ST
1.14,80

T.ISCR
1.05,00
1.18,20
1.08,40
1.14,10
1.10,00
1.26,90
1.02,20

T.ISCR
2.08,00
2.12,00
2.20,00

ST

T.ISCR
2.08,00
2.00,00
2.20,00
2.18,00

1.06,80
1.13,10
1.14,70
1.17,20
1.18,30
1.28,30
1.29,60
1.35,40
ASS

T.GARA
1.07,30
1.09,20
1.09,90
1.14,30
1.19,50
1.26,80

ASS

T.GARA
2.13,10
2.15,10
2.29,10

ASS

T.GARA
2.07,60
212,40
2.18,80

ASS
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